De assignatōe libe. LX

v Emendavit expositione. vt. s.
 r Postumus. quis sit dic vt. s. de le. postumus.
 y Non poterat. vt. s. de le. s. postumus. s. So. vt. ibi.
 z Honorario. ff. e. non e. s. vbiqz. s. sed b spāliter et illa regula excipit p ipm ptoze q ad b derogat illi regule gene. ali. qz n e du biū qui generi per spēm deroget. vt. ff. de peti. l. sanctō legum.
 3 Possessor fui.
 a Sed hīs. l. postumus.
 b Cōstitutione l. greca. vt. s. de le. s. postumus
 c Incognitus. sed cognitus. naz constitutoes sunt de iure ciuili. vt. ff. de iusti. r iur. s. ius autem ciuile.
 d Aliquādo ne gemendandi. vt. s. eo. l. hñ. r dicit mendandi. i. sup. plendi.
 e Impugnādi. vt. s. p. r. m. d. i. c. corri gendi.
 f Iuris. l. ciuil.
 g Possessionez. no. tres vias pretoris.
 h Et remota. q re ergo facit ptoz hñ. vt. succesoribus vias apliaret sic. ff. de le. q. cū fili lqs. s. varqs ar. s. ff. nau. cau. sta. l. idē. s. sed an sit. et s. sed si gratis.
 i Quos ad hereditate. id e ad succē. sionē vt emancipatos ab intestato r cognatos
 l Per se. cō. ter 7 orh.
 l Cōstituit. vt. l. de suis. r le. l. fi.
 m Quamplures. q ler. r q. ta. vel q dixerat
 n Ne quis sic. ff. de interro. act. r quia.
 o Nam in angustissimis. nam sui heredes r agnati tā tum succedebant de iure ciuili ius integrum habentes. quia non sunt emancipati. de alijs enim non dicitur. vt. s. de hre. ab in. s. i. de le. ag. suc. in prin.
 p Sunt pteritis. siue emancipatis siue non vt. l. de li. pre. marimum circa principium.
 q Tabulas. sed quare datur suis contra ta. cū ipō iur nullum sit testm. vt. s. de ex. h. li. in prin. hñ. duas habet vias vnam de iure ciuili. p quā non pōt dici nullus. sed annullandum. tñ nec fieri nec desinere possit hēre de iure pro. vt. l. h. p. e. l. h. r. s. e. s. quos autem. Item quare cōtra ta. dicitur ex testamēto. cū magis contra testamētū dici deberet cum rumpit testamētum. vt. l. de col. vt li heris. hñ. idco sic dicitur. quia sine testamento compete

iuris nec solum intestatorum hereditatibus ver^o ius eo modo pretor emendauit^o sicut supra dictuz est. sed in eorum qz qui testō facto decesserint. Nā si alienus heres postum^o fuerit institutus qz ius hereditatem iure ciuili adire non poterat. cum instō non valebat. honorario^o tamen iure honoz possessor^o efficiebatur. videlicet cū a ptoze adiuuabaf. Sed^o r is ante pstitutione^o hodie recte heres instituit^o qz iur ciuili nō incognitus^o Aliqñ^o tñ neqz emēdan. di neqz impugnandi^o veteris^o iuris sed magis pfirmādi grā pretor pollicet^o honoz possessionē^o nam illis quoqz qui recte testamento facto heredes instituti sunt dat^o fm ta. bo. pos. Item ab intestato suos heredes r agnatos ad bo. pos. vocat. sed r^o remota quoqz bo. pos. ad eos pertinet hereditas iure ciuili. Quos^o autem solus vocat ptoz ad hereditatem. heredes q dem ipō iure non fiunt. Nā ptoz heredem facere non pōt. p legem aut tñ vel similem iuris constitutionē heredes fiūt veluti p^o senatusconsultum r pstitutiones principales. Sz cū eis pretor dat bo. pos. loco heredum constituuntur^o r vo